ofertados pela empresa adjudicatária, conforme se descreve abaixo: 
SW2 Comércio e Serviços Especializados EIRELI ME, para os lotes 
01 (R$ 29.486,00), 02 (R$ 19.000,00), 03 (R$ 3.330,00), 04 (R$ 
13.700,00) e 05 (R$ 4.000,00), perfazendo o valor global da proposta 
de R$ 404.244,00 (Quatrocentos e quatro mil, duzentos e quarenta e 
quatro reais); Publique-se na forma da lei. Encaminhe-se: À Divisão 
de Licitações, para o registro da homologação, publicação, lavratura da 
Ata de Registro de Preços, registro no sistema de licitações e demais 
anotações legais. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 06 dias do

[...]

de licitação para aquisição de insumo (sensor � sistema flash de 
monitoramento de glicose), destinado ao atendimento de determinação 
judicial, da Secretaria Municipal de Saúde, com entregas únicas ou 
parceladas, por um período de 12 (doze) meses, no valor total de R$ 
41.988,00 (quarenta e um mil, novecentos e oitenta e oito reais) junto à 
empresa ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL LTDA inscrita no 
CNPJ n° 56.998.701/0033-01 com fundamento no inciso I do artigo 25, 
da Lei n°8.666/93, de acordo com o parecer da Procuradoria-Geral do 
Município constante nos autos, e determino a publicação na Imprensa

[...]

A Coordenadoria Especial de Meio Ambiente da Prefeitura da Estância 
de Atibaia, utiliza-se desta ferramenta para intimar a autuada e/ou 
seu representante legal da lavratura do Auto de Infração Ambiental 
Municipal (AIAM) nº 899 – sanção de MULTA, em 10/02/2020, no 
valor de 415 UVRM’s (Quatrocentas e Quinze Unidades de Valor 
de Referência do Município) - por deixar de cumprir a compensação 
ambiental determinada por lei, na forma e no prazo exigidos 
pela autoridade ambiental, conforme estabelecido em Termo de 
Compromisso de Recuperação Ambiental nº 244/2015, celebrado em

[...]

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi -
SECRETÁRIO DE GOVERNO

D E C R E T O N° 9.117 
de 06 de março de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
304.146,08 (trezentos e quatro mil, cento e quarenta e seis reais e 
oito centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 304.146,08 (trezentos e quatro mil, cento e quarenta 
e seis reais e oito centavos), para suplementar as seguintes dotações 
orçamentárias do Executivo:

12 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL
201 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2044 IGD – PBF
985 - 12.201.08.244.0024.2.044.449052.95.5000000........R$ 8.000,00